z. o cenách v znení neskorších 
predpisov a vyhláškou Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon 
Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a predstavuje 
sumu 33 777,01 Eur (slovom tridsaťtritisícsedemstosedemdesiatsedem eur a jeden cent) bez DPH za 
vykonanie celého Diela podľa tejto zmluvy. 

2. K dohodnutej cene Diela bude fakturovaná DPH v zodpovedajúcej výške stanovenej príslušným všeobecne 

záväzným právnym predpisom platným v SR. 

3. Dohodnutá celková cena Diela je maximálna a sú v nej zahrnuté všetky náklady Zhotoviteľa na vykonanie